



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NEO NOIR ApS

Nordre Strandvej 118, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 34 88 19 87

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

---

Niels-Henrik Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NEO NOIR ApS Nordre Strandvej 118 3140 Ålsgårde  Hjemmeside: <a href="http://www.neonoir.com">www.neonoir.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@neonoir.com">info@neonoir.com</a>  CVR-nr.: 34 88 19 87 Stiftet: 10. december 2012 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Henrik Henriksen Ole Overbeck
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	TERRA NOVA A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Guangzgou Neo Co. Ltd., Guangzgou



## Hovedtal og nøgletal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	62.673	46.206	44.545	36.255	16.557
Resultat af primær drift	50.843	34.244	34.675	28.393	11.140
Finansielle poster, netto	8.960	5.107	2.543	109	76
Årets resultat	46.497	30.686	29.022	22.204	22.023
<b>Balance:</b>					
Balancesum	158.465	106.944	69.496	47.490	22.023
Investeringer i materielle anlægsaktiver	640	492	1.031	425	0
Egenkapital	121.889	81.392	56.706	32.684	13.475
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	27	27	21	18	14
<b>Nøgletal i % :</b>					
Soliditetsgrad	76,9	76,1	81,6	68,8	61,2
Egenkapitalforrentning	45,7	44,4	64,9	96,2	82,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge tøj og accessoires til kvinder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.673.447 mod 46.205.921 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.496.659 mod 30.685.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Vi beskæftiger os desværre med en miljøbelastende branche, når det er sagt er det vores mål i højere grad at bruge naturlige materialer. Vi følger naturligvis EU's retningslinjer på området.

### Videnressourcer

Hvert enkelt individs viden udgør summen af vores samlede videnressourcer der er grundlaget for vores virksomhed.

### Den forventede udvikling

Det forventes at selskabets resultat og aktivitet for det kommende år, vil ligge på niveau med 2020/21.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Filialer i udlandet

Neo Noir har et datterselskab i Kina.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.673.447</b>	<b>46.205.921</b>
1 Personaleomkostninger	-11.181.112	-11.419.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-649.706	-542.264
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.842.629</b>	<b>34.244.487</b>
Andre finansielle indtægter	9.589.898	6.851.826
Nedskrivning af finansielle aktiver	-599.468	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.244	-1.744.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.802.815</b>	<b>39.351.969</b>
3 Skat af årets resultat	-13.306.156	-8.666.344
<b>4 Årets resultat</b>	<b>46.496.659</b>	<b>30.685.625</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	968.592	978.298
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>968.592</u>	<u>978.298</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	599.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>599.468</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>968.592</u></b>	<b><u>1.577.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.353.794	4.929.199
	Forudbetalinger for varer	<u>1.155.511</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.509.305</u>	<u>4.929.199</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.347.159	25.558.784
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.178.107	2.914.995
7	Udskudte skatteaktiver	92.446	51.356
	Andre tilgodehavender	60.625.295	15.000.000
8	Periodeafgrænsningsposter	<u>271.507</u>	<u>324.092</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.514.514</u>	<u>43.849.227</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.880.316</u>	<u>23.276.146</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.880.316</u>	<u>23.276.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.591.825</u>	<u>33.311.534</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.495.960</u></b>	<b><u>105.366.106</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.464.552</u></b>	<b><u>106.943.872</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	115.808.566	75.311.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>121.888.566</u></b>	<b><u>81.391.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.284.854	8.663.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.284.854</u>	<u>8.663.267</u>
Gæld til pengeinstitutter	820	820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.676.108	2.820.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.578	3.012
Selskabsskat	16.880.622	8.184.132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.259	0
Anden gæld	4.574.491	5.879.848
9 Periodeafgrænsningsposter	63.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.291.132</u>	<u>16.888.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.575.986</u></b>	<b><u>25.551.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.464.552</u></b>	<b><u>106.943.872</u></b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	50.626.282	6.000.000	56.706.282
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.685.625	6.000.000	30.685.625
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	75.311.907	6.000.000	81.391.907
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.496.659	6.000.000	46.496.659
	<b>80.000</b>	<b>115.808.566</b>	<b>6.000.000</b>	<b>121.888.566</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.375.994	10.602.128
Pensioner	608.971	604.147
Andre omkostninger til social sikring	196.147	212.895
	<b>11.181.112</b>	<b>11.419.170</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.244	1.744.344
	<b>30.244</b>	<b>1.744.344</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.347.246	8.696.490
Årets regulering af udskudt skat	-41.090	-30.146
	<b>13.306.156</b>	<b>8.666.344</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	40.496.659	24.685.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.496.659</b>	<b>30.685.625</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	2.259.694	1.767.300
Tilgang i årets løb	640.000	492.394
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.899.694</b>	<b>2.259.694</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.281.395	-740.459
Årets afskrivninger	-649.707	-540.937
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.931.102</b>	<b>-1.281.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>968.592</b>	<b>978.298</b>



## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	599.468	599.468
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>599.468</b>	<b>599.468</b>
Årets nedskrivninger	-599.468	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-599.468</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>599.468</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NEO NOIR ApS kr.
Guangzou Neo Co. Ltd., Guangzou	100 %	-301.845	-719.972	0
		<b>-301.845</b>	<b>-719.972</b>	<b>0</b>

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	51.356	21.210
Udskudt skat af årets resultat	41.090	30.146
	<b>92.446</b>	<b>51.356</b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	271.507	324.092
	<b>271.507</b>	<b>324.092</b>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	63.254	0
	<b>63.254</b>	<b>0</b>

## 10. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021	35.880.316
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.639.456

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TERRA NOVA A/S, CVR-nr. 76 35 14 14, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 12. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Terra Nova A/S ejer 51% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.





## Noter

---

### **Koncernregnskab**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Terra Nova A/S, Helsingør

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Terra Nova A/S, Helsingør


